retención de los dineros depositados en las cuenta bancaria o producto financiero que 

posea el ejecutado P&M PROYECTOS INGENIERIA S.A.S. en el establecimiento bancario 

reseñado en la solicitud de medidas cautelares1. Se limita la anterior medida a la suma de 

TRESCIENTOS VEINTITRÉS MILLONES DE PESOS MDA/CTE ($ 323.000.000.oo.). 

Ofíciese. En lo demás el auto permanezca incólume.  

Notifíquese y Cúmplase,  

CARLOS ALBERTO SIMÓES PIEDRAHITA  

Juez 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO CINCUENTA Y UNO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.